令和２年４月

お客さま 各位

年金受給日等における混雑緩和対策について

 年金受給日であります偶数月の１５日や、月末及び

ゴールデンウイーク前後などは、たいへん多くの方の

ご来店があり窓口が混雑いたします。

つきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止の

観点から、可能なお客さまにおかれましては、混雑が

予想される日のご来店を避けていただきますように

ご協力をお願い申し上げます。

 また、ご来店いただく際には、お客さま同士の間隔

を十分にとっていただき、窓口に備付けの消毒液での

手指の消毒の励行に、ご理解とご協力をお願いいたし

ます。

 あわせまして、出来る限りマスクの着用にもご協力

をお願い申し上げます。